natas, ac ad Capiraneos, MagiRros Na-
vium, Vicecapitaneos, Marinarios, Sol-

darios, ac alias Perfonas quafcumque in

eifdem exiRentes, Supervidendun),Con-
ducendum, Regendum, &c Gubernan-
dum,

Cxterlqj Faciendum, Exccrcendum,
Exequendum, Sc Perimplendiim qux in

PrsmiRis feu circa ea neceflaria foerint

feu quomodloibet oportuna
j

Mandamus autem. Tenore Prxfcn-
tium, prx&to JcboMiti quod circa Prx-
miRa diligenter intendat, ac ea faciat Sc

exequatur in forma przdiRa.

In cujos Scc. per Tres Menfes proxi-

mo futuros duraturas.

TeRe Rege apud Wejhnmftmiim
decimo tectio Die Maii.

Per iffieni Re^em.

De Navibus, pro Excercitu in Comitiva Regis, Pro-

videnda.

A.D.i$n EX DileRoSc Fideli fuo IF;/-

lielmo Domino Momtjoy Ml-

_ liti, ac, Dilc6bis fibi, WiBiet-

mo Atdjfft ^ Mitoni Qerordt Salu-

tem.

Cx\ra.Nos, Deo Ducc, in propria

Perfooa noftra, cum ‘Potentia Armata
Ac Exccrcitu Inflrudis ultra Mare ad
Partes Tranfinarinas, contra antiquum

& inveteratum Inimicum noflrum Lo-
dotneum Froncorum Regem, 5C fuos Ad-
herentes, deAvifamenio Ac AfiTcnfuCon-
cilii nolfri, transfretare decrevimus AC

plenarie determinavimus.

K6fque falvx AC fecursConduRioni A.0. 1713.

Diiedorum Subditorum noftrorum, in

Armatis nolhis prsedidis in forma pr%-

dida profedurorum AC tranfvehendo-

.
runi, profpicere volentes ut renemur.

De Fidelitate, Prudentia, AcCircuin-

fpedione veftris plenarie cuntidemes,

Adignavimus, Condiruimus ,
Ac Or-

dinavimus, ac vobis plenafiam Forefta-

tem Ac AuAtoricatem Damus Ac Com-
mittimus per Prafentes, ad Superviden-

dum, AppunAuandum, Limitandum, Ac

Aflignandum omnibus Ac lingulis Capi-

taneisAc aliis Subditis noftris, deArma-
tis
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Tom-XIIL & Ada Publica. 369
A.D. ijij-tis noftris prardiftis, 6c eorum Rctinen-

in Portubus noftris Dovarria, San-

dcwici, IVjnchelfe, Hajl^Hgej, Rje,

ac in aliis Portubus Crecis & Locis qui-

bufcuraque, infra Regnum nollrum An-
glii, ubi pr«Tdiifti Capitanei ac alii Sub*

diti noftri de Armatis noftris pr^didis

Paflagium capere contingant, tot& tan-

ta Navigia & alia Vafa pro eorum falvo

dc fecuro Paflagio ultra Mare in forma

• prardida, quot 6c quanta fecundum la-

nas Difcrctiones vcftras rcquifiia opqr-

tuna 5c neteffaria videbuntur, juxta vim

formam S< effeftum quarumdam Inflru-

flionum fuperinde confcftarum & vobis

de Mandato noftro traditarum.

Ira quod nulla Perfona five Perfon«,

cujufaimque Status, Gradfi^ aut Con-

ditionis fuerint, aliquo modo praifumant

five prajfumat Intrare, vcl & aut fuos

Equos vel alia Bona quxeumque EOcip-

parc aut Ponere, in aliqua Navi vcl ali-

quibus Navibu^ aut aliis Vafis pro hu-

jufmodi Pafiagio limitatis dv aflignatis,

nifi Ipfi cifdem Navibus vel Vafis per

Vos & per Scripta vcftra vcl alicujus

vcRrum, in hac parte raanifcftd confe^,

Appunduati & AlTignati fuerint.

Mandantes infuper omnibus 6c lingu-

lis Capitaneis 5c aliis Subditis nofiris de

Armatis noRris prxdidis quod Ipfi, feu

eorum aliquis, vel aliqui vobis aut ^i-

cui vcftrura in Exeeutione Pra^mifibnim

nullo modo difobediant, aut contrariutn

hiis Pra.'fcntibu3 priefumant, fub Peri- AD. »su.
culo nofira: maximje Difpliccntiai Pm-
na Imprifonamenti, ibidem remanfuri,

”

abfque Ballio vcl Manucaptionc
,

quo-
ufque Ipfi ve! eorum quilibet Finem 3c

Redemptionem ad Voluntatem noftram
fecerint,

Damus autem univerfis Sc fingulis Fi-

delibus, Ligeis, 6c Subditis noftris, Te-
nore Priefentium, firmiter in Mandatis
quod Ipfi omnes & finguli vobis & cui-

libet veftrum, ia Prajmiflis faciendis

cxcqucndis. Intendentes Gnt,- Aflillen-

tes, & Auxiliantes, prout decet,.

Mandavimus enim Confiabulario Ca-
ftri noftri Dovorrii*, & Cuilodi Qiiin-

que Portuum noltrorum
,

feu ejus Lo-
cumtenenti ibidem, ac Vicccomitibus

Kantis, SulTcxi*, ac Villa: Southam-
ptonias, necnon Regibus nofiris Armo-
rum, quod Ipfi& eorum quilibet, cum
cx parte veftra feu alicujus vdlrum re-

quifiti feu requifitus fuerim, in fingulis

Locis, t^m infra Libertates quam, extra,

& de tempore in tempus, prout magis ex-

pediens videritis, publicas Proclaiuatio-

nes in hac parte fieri faciant.

In cujus 0

TeRe Rege apud K/toB decimo fepti-

iQO DieMaii.

Per ipfnm Regon,

Super Eskippatione prsfati Excercitm
,

de Proclamationibus

faciendis.

A.D.1S15.

Am, 5 . R. ' R'
E X, Diledo 5c Fideli Confi-

liario fuo Edrvtrda Ponynget

^ Militi Ordinis nofiri Garterii

Frtnr. ConRabuUrio CaRri fui Dovorriae ac

H. J.w.ia. CuRodi Qjiinque Portuum fuoruro, feu

ejus Locumteoenti ibidem, ac Vteeeomi"

tibm nefiris Comitatuum Kantue, Suf-

fexiie, & Vili* noRr* Southamptoni*,

necnoD Regibm neflrit Armorumy dc eo-

rum cuilil^, Salutem.

Mandamus vobis, firmiter injungen-

tes, quod,

Cum vos, ex parte Diledi dc Fidelis
' lioRri Willietmi Domini Mountjoj Mili-

tis, ac Dileddrum Nobis Willielmi At-

cljf& MiUnk eSerord^ vel eorum ali-

cujus, requifiti fueritis feu aliquis vc-

Rrum requifitus fuerit,

In fingulis Locis, t^ni infra Liberta-

tes quim extra, Sc de tempore in tem-